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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringsforhold for færdigfremstillet
øl samt gennemgået procedure for tapning af øl fra tank til
fustage, desinfektion under tappeprocessen og brug af
fødevaregodkendt desinfektionsmiddel. Desuden gennemgået
procedure for kalibrering af udstyr til måling af alkohol indhold.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring under produktion af følgende
lokaler/udstyr: til tapning af øl på fustager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af indgange til
produktionslokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for måling af
alkoholindhold stikprøvevis fra marts til juni 2023.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tapper øl, er behørigt instrueret i
håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
sporbarhed og for mærkning af allergene ingredienser /
information om allergene ingredienser på Feast of solitude
2021. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
modtagekontrol af økologiske fødevarer (beer BAG2023310 i
tønde nr. 1205), herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte
færdigvarer, beer i tønde nr. 1205 / sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkte. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
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modtagne økologiske fødevarer beer i tønde nr. 1205, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet
af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af øl på tønder. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/geografisk oprindelse) på
følgende økologiske fødevarer: tønde nr. 1205. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden. Ingen
anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Mærkningsoplysninger på
fødevarekontaktmateriale(r) og korrekt anvendelse af slanger til tapning.


